
treurwilg

iedere woning krijgt een knotwilg in achtertuin op talud

paaltje

8
9

11 12 13 23 24 25 26

27 28
29

31
32

33
34

37
38

39
40

41

10

5
4

N

Blok A6

B
lo

k
 B

B
lo

k
 C

3
B

lo
k
 C

2

B
lo

k
 D

1

Blok E1

Blok E
2

B
lo

k
 E

3

B
lo

k
 E

4B
lo

k
 D

3

B
lo

k
 C

1

B
lo

k
 D

2

Blok A5 Blok A4 Blok A3 Blok A2 Blok A1

type 2

bnr 1

type 2

bnr 2

type 2

bnr 3

type 2

bnr 4

type 2

bnr 5

type 2

bnr 6

type 3

bnr 7

type 3

bnr 17

type 3

bnr 16

type 3

bnr 15

type 3

bnr 14

type 3

bnr 18

type 3

bnr 19

type 3

bnr 20

type 3

bnr 21

type 3

bnr 22

ty
p
e
 1

b
n

r  8

t y
p
e
 1

b
n

r  9

t y
p
e
 1

b
n

r  1
0

t y
p
e
 1

b
n

r  1
1

t y
p
e
 1

b
n

r  1
2

t y
p
e
 1

b
n

r  1
3

typ
e
 1

b
n
r 2

3

typ
e
 1

b
n
r 2

4

typ
e
 1

b
n
r 2

5

typ
e
 1

b
n
r 2

6

typ
e
 1

b
n
r 2

7

typ
e
 1

b
n
r 2

8

typ
e
 1

b
n
r 2

9

type 1

bnr 30

type 1

bnr 31

type 1

bnr 32

type 1

bnr 33

type 1

bnr 34

type 1

bnr 35

type 1

bnr 3
6

type 1

bnr 3
7

type 1

bnr 3
8

type 1

bnr 3
9

type 1

bnr 4
0

type 1

bnr 4
1

type 1

bnr 4
2

ty
p
e
 4

b
n

r  4
3

t y
p
e
 4

b
n

r  4
4

t y
p
e
 4

b
n

r  4
5

t y
p
e
 4

b
n

r  4
6

ty
p
e
 4

b
n

r 4
7

ty
p
e
 4

b
n

r 4
8

ty
p
e
 4

b
n

r  4
9

ty
p
e
 4

b
n

r  5
0

ty
p
e
 4

b
n

r 5
1

ty
p
e
 4

b
n

r 5
2

ty
p
e
 4

b
n

r 5
3

A

A

Woonkamer

Entree

Toilet

Mk

Trapkast

Keuken

c

a
a  b

b

k

f

e

d

de   f

th

g

g

hwa

afz afz

hwa

inb inb inb

v
e
r

afz

rm

<5160>

<
1
0
5
2
0
>

<2240>

<
2
4
2
5
>

per

w
+

k

<
5
1
4
0
>

<
7
1
9
5
>

<2820>

<
4
6
9
0
>

Berging

h

<2800>

h

c
o
2

i

<4070>

hwa

cai

c

A

A

Slaapkamer 2 Slaapkamer 1

Slaapkamer 3

Badkamer

Overloop

j

k

m

i

n
m n

k

j
w

+
k

l

w
+

k

rm

i

hwa

hwa

l

inb

inb

afz

inb

w+k

<2530>

<3000>

<2530>

<
5
1
1
0
> <
6
1
8
5
>

<
4
2
3
5
>

<1805>

<
1
9
2
5
>

<
2
1
9
0
>

<3235>

o

th

th

th

co2

<
3
0
0
0
>

th

A

A

Techniek

Zolder

wm

wtw

wp

o
rm

o

v
e
r

p
v

2600+vl

2300+vl

1500+vl

2600+vl

2300+vl

1500+vl

k

<
7
5
8
0
>

<5160>

+0

+2900

+5800

-1000

A B

+10787

schakelaar enkelpolig

RENVOOI:

serieschakelaar

wisselschakelaar

lichtsterkte regelaar (dimmer)

schakelaar tweepolig

mv driefasenschakelaar

trekschakelaar

kruisschakelaar

plafondlichtpunt

wandaansluitpunt verlichting

wandaansluitpunt verlichting buiten

CO2 sensor

verlichtingsarmatuur waterdicht

wandcontactdoos enkel geaard

wandcontactdoos enkel waterdicht

gevelmetselwerk

wandcontactdoos dubbel geaard

bedrade leiding

aansluitpunt centrale antenne installatie

bedraad perilex aansluiting t.b.v. koken

telecom aansluiting

thermostaat

loze leiding

centraal aardpunt

bel

drukknop bel

rookmelder

mechanische ventilatie uit de wand

afzuigpunt

cai

per

tel

th

inblaaspunt

RH sensor

RF sensorRF

RH

co2

wandcontactdoos dubbel geaard

afz

inb

gasbeton

water aansluiting warm en koudw+k

water aansluiting koudk

prefab beton

buitenkraan

metalstud

leidingschacht

gevel plattegrond

gevel plattegrond

beton tegels

METSELWERK:

Wildverband 10mm verdiept

Verticaal tegelverband 10mm verdiept

Horizontaal tegelverband 10mm verdiept

Wildverband kleur C wit

Verticaal tegelverband kleur C wit

Horizontaal tegelverband kleur C wit

Rollaag kleur C wit

Wildverband kleur A lichtrood

Wildverband kleur B donkerrood

Verticaal tegelverband kleur A lichtrood

Horizontaal tegelverband kleur A lichtrood

Rollaag kleur A lichtrood

Verticaal tegelverband kleur B donkerrood

Horizontaal tegelverband kleur B donkerrood

Rollaag kleur B donkerrood

proj. nr. :

schaal:

onderdeel:

opdr.gever:

project:

getekend:

blad:

datum:

Grote Voort 201  Zwolle

Postbus 569  8000 AN Zwolle

T  038 - 427 47 67

F  038 - 421 10 84

www.schuttebouw.nl

G
e
p
ri
n
t

formaat:

s
ta

tu
s
:

841*594mm

deze tekening is eigendom van Schutte bouw & ontwikkeling en mag zonder onze toestemming niet worden gekopieerd, vermenigvuldigd of aan derden ter inzage worden gegeven

A1

Versie: 2018-1 \\
S
b
o
fs

0
0
1
\d

a
ta

\3
0
 O

n
tw

ik
k
e
li
n
g
\B

e
rg

e
n
 o

p
 Z

o
o
m

 -
 1

6
4
..

 -
 5

3
 w

o
n
. 

s
e
le

c
ti
e
 M

e
a
n
d
e
r 

b
u
u
rt

 3
\6

0
 W

e
rk

d
o
c
u
m

e
n
te

n
\0

0
 S

c
h
u
tt

e
\1

6
4
7
6
 -

 B
lo

k
 C

1
 b

n
r 

0
5
+

0
6
  
ty

p
e
 2

 -
 B

W
K
 -

 R
2
0
.r

v
t

2
7
-4

-2
0
2
1
 1

1
:3

4
:4

7

53 woningen bergen op Zoom

Blok C1

Verkooptekening bouwnummer 5
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Doorsnede A-A

Situatie 1:1000

Aantal PV-panelen zijn indicatief.
Exact aantal PV panelen volgt uit 
BENG berekening.
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